denegare, ne tali occ[as]ione Ordo vester, qui hactenus liber

extitit, servitutis laqueo vinciatur. Quod si Ep'us vel ejus

officialis propter hoc in vos vel Monasterium vestrum, sive in

servientes vestros, aut in sacerdotes nomine vestro in ecclesiis

vestris ministrantes, aliquam sententiam protulerit, illam omnino

non valere censemus. Praeterea in eligendo ep'um Insularum,

liber [269
b
]tatem quam Reges earum bonae memoriae, Olaus et

Goderedus, filius ejus, Monasterio vestro contulerunt, sicut in

autenticis eorum continetur, auctoritate vobis Apostolica confirm-

amus. Nulli ergo etc. [as before]. Data Romcz apud S. Petrum,
x Kalendas Julii, Pontificatus nostri A iiii [1195].

Liciat. * Presbiteros. 3 Excotnminicationis.
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[CCCCXIV. CONFIRMATION BY THE ARCHDEACON OF

RICHMOND OF ALL TITHES OF CORN ACCRUING FROM
THE BENEFICES OF DALTON AND URSWICK, AND ALSO

OF THE RIGHT OF PRESENTATION OF VlCARS-INCUM-

BENT TO THE SAID CHURCHES.]

#rcf)iMaronu0 lEUctjmonliiae confirmat nobte Decimal Matit

Dtctacum (Ecclegfarum et pcaesfentattonem

fltticarforam nogtcocum* 2.

, Omnibus S. Matris Ecclesiae filiis ad quos praesens scriptum

pervenerit Magister H\pnorirts~\
* Archidiaconus Richmond,

s. in Domino. Cum ab antiquis temporibus ecclesiae de Dal-

tona et de Ursewik ad Monasterium de Furnesio noscantur

pertinere, cum etiam a bonae memoriae Dompno Celestino Papa
Fratribus ibidem degentibus sit indultum ut earumdem eccle-

siarum proventus in suos possint usus convertere : nos, con-

siderata praedictorum Fratrum [2(59
b col. 2] indigentia, quae

maxime ex bladi provenit penuria, omnes decimas cujuscunque

generis bladi ad memoratas ecclesias pertinentes praed. Fra-

tribus in usus proprios concedimus convertendas, Salvis tamen

praedictarum ecclesiarum vicariis ad quas Abbas de Furnesio,

qui pro tempore fuerit, Archidiacono Richemond. vicarios per-

petuos praesentabit responsuros de debitis et omnibus ad praed.

ecclesias pertinentibus Archidiacono Richemond. et suis officiali-

bus; salva tamen in omnibus dignitate Ebor. Ecclesitz. Percipient

autem praed. vicarii omnes proventus ad praed. ecclesias per-

tinentes, exceptis, ut praelibatum est, decimis de blado. Et ut

1 The H. here may be safely expanded as above, and the J. before Abbati de

Fontibus, among the Testes, by Johanni. As above noticed (p. 438 n. ) there is little

doubt that Le Neve's notice of this Archdeacon is defective, and that he was still in